年      月      日

   千代田区千代田保健所長 殿

                                        届出者住所

                                        届出者氏名

報    告    書

 「建築物における衛生的環境の確保に関する法律」第 11 条第 1 項に基づく

            年     月     日 の立入検査時の指示事項については、下記のとおり措置

 した（する）ので報告します。

記

１． ビル名

２． 所在地

３． 措置結果等

指 示 事 項         改 善 （ 措 置 ） の 方 法 及 び 年 月 日

建築物環境衛生管理技術者  氏名